
 
 

Poptávkový dokument 

3D Secure platební systém - E-shop 

Bc. Petr Šiml 

e-mail: psiml@itsoft.cz 

mailto:psiml@itsoft.cz


1 
 

Obsah 

1 Historie dokumentu......................................................................................................................... 2 

2 Základní informace .......................................................................................................................... 2 

2.1 O projektu ................................................................................................................................ 2 

2.2 Údaje o zadavateli projektu..................................................................................................... 2 

2.3 Předmět poptávky ................................................................................................................... 2 

2.3.1 Integrace systémů zahrnuje: ........................................................................................... 3 

2.4 Technické detaily ..................................................................................................................... 3 

3 Povinnosti dodavatele ..................................................................................................................... 3 

4 Povinnosti zadavatele ...................................................................................................................... 3 

5 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky........................................................................................ 4 

6 Doba a místo plnění ......................................................................................................................... 4 

6.1 Předpokládaná doba plnění .................................................................................................... 4 

6.2 Místo plnění veřejné zakázky .................................................................................................. 4 

7 Kvalifikace dodavatelů ..................................................................................................................... 4 

7.1 Profesní kvalifikační předpoklady ............................................................................................ 5 

7.2 Technické kvalifikační předpoklady ......................................................................................... 5 

7.3 Nesplnění kvalifikace ............................................................................................................... 5 

8 Nabídková cena a platební podmínky ............................................................................................. 5 

8.1 Požadavky na zpracování nabídkové ceny .............................................................................. 5 

8.2 Platební podmínky ................................................................................................................... 6 

9 Kritéria hodnocení nabídek ............................................................................................................. 6 

10 Lhůta a místo pro podání nabídek, otevírání obálek................................................................... 6 

10.1 Způsob a místo podání nabídek .............................................................................................. 6 

10.2 Lhůta pro podání nabídky ........................................................................................................ 7 

10.3 Otevírání obálek ...................................................................................................................... 7 

11 Specifikace formální stránky nabídek .......................................................................................... 7 

12 Práva zadavatele.......................................................................................................................... 8 

13 Další informace k zadávacímu řízení ........................................................................................... 8 

14 Přehled použitých zkratek ........................................................................................................... 9 

15 Reference .................................................................................................................................... 9 

16 Seznam tabulek ......................................................................................................................... 10 

 



2 
 

1 Historie dokumentu 

Datum Popis Označení verze 

6. 4. 2014 Upraveny povinnosti dodavatele 1.1 

4. 4. 2014 Zpracování poptávkového dokumentu 1.0 

Tabulka 1 - Historie dokumentu 

Pozn.: Tento dokument vychází ze studie proveditelnosti verze 1.0 zpracované Ondřejem 

Havlíčkem 15. 3. 2014. 

2 Základní informace 

2.1 O projektu 

Firma Judosport je jedním z předních dodavatelů potřeb pro úpolové sporty v České 

republice. Na jejím e-shopu lze ale v tuto chvíli platit objednávky jen pomocí dobírky, a proto 

ztrácí firma zákazníky toužící po dalších možnostech platby. Stává se také, že zákazníci si 

objednané zboží nevyzvednou, a Judosport tak musí zaplatit dopravu a přichází o peníze. 

Z těchto důvodů firma požaduje rozšíření svého e-shopu o další možnosti platby a to 

konkrétně o platební bránu PayU. 

2.2 Údaje o zadavateli projektu 

Firma Judosport 

IČ 12345678 

DIČ CZ12345678 

Adresa Americká 1, Plzeň 323 00 

Kontaktní osoba, 

Osoba oprávněná jednat 

Bc. Petr Šiml, obchodní manager 

Telefon 721 411 500 

Email psiml@judosport.cz 

Tabulka 2 - Zadavatel projektu 

2.3 Předmět poptávky 

Předmět poptávky je integrace e-shopu společnosti Judosport a platebního systému PayU 

od společnosti PayU Czech Republic, s.r.o. za účelem rozšíření stávajícího e-shopu o další 

možnosti platby zboží. 

mailto:psiml@itsoft.cz


3 
 

2.3.1 Integrace systémů zahrnuje: 

 registraci na webu www.payu.cz, 

 vytvoření testovací kopie e-shopu, 

 implementaci platební metody PayU do testovací kopie na všech vrstvách 

MVC (Model-view-controller) modelu, 

 otestování nové funkčnosti, 

 nasazení e-shopu s novou funkčností místo stávajícího. 

2.4 Technické detaily 

Stávající e-shop je naprogramován v jazyce PHP a využívá databázi PostgreSQL. V prezenční 

vrstvě je kromě HTML v. 5 a CSS obsažen také JavaScript. E-shop je nasazen na serveru s 

čtyřjádrovým procesorem, 8GB RAM a s operačním systémem Debian. Po integraci musí být 

systém stále schopný provozu na tomto serveru. 

3 Povinnosti dodavatele 

Základní povinnosti dodavatele: 

1. Dodavatel je povinen dodržet požadavky na výsledný produkt uvedené v tomto 

dokumentu a ve vypracované studii proveditelnosti. 

2. Dodavatel je povinen dodržet časové a finanční limity projektu uvedené ve smlouvě. 

3. Dodavatel je povinen prokázat funkčnost produktu. 

4. Dodavatel je povinen řídit se ZVZ (zákonem o veřejných zakázkách) 137/2006 Sb. 

4 Povinnosti zadavatele 

Základní povinnosti zadavatele: 

1. Zadavatel je povinen dodržet termín a výši finančního ohodnocení, které budou 

uvedeny ve smlouvě, po dodání hotového produktu. 

2. Zadavatel je povinen poskytnout přístup k e-shopu pro vytvoření testovací kopie. 

3. Zadavatel je povinen poskytnout přístup k serveru pro nasazení hotového produktu. 

4. Zadavatel je povinen řídit se ZVZ 137/2006 Sb. 



4 
 

5 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Finanční náklady nesmí převýšit maximální rozpočet 10 000 Kč včetně DPH. V tabulce 3 je 

přehled předpokládaných nákladů určený ve studii proveditelnosti. 

Položka Částka s DPH [Kč] 

Registrace PayU 1 000 

Implementování integrace 4 500 

Testování 900 

Celkem 6 400 

Tabulka 3 - Doporučené náklady na rozpočet 

6 Doba a místo plnění 

6.1  Předpokládaná doba plnění 

Termín plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo 

změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení 

zadávacího řízení. 

Předpokládaný termín dodání: 15. 9. 2014 

6.2 Místo plnění veřejné zakázky 

Vývoj bude probíhat výhradně mimo prostory zadavatele, v místě zadavatele pak bude pouze 

probíhat předání produktu včetně prezentace funkčnosti. 

Místo zadavatele: Americká 1, Plzeň 323 00 

7 Kvalifikace dodavatelů 

Kvalifikovaným dodavatelem pro plnění zakázky je ten, který podle § 50 ZVZ: 

1. splní základní kvalifikační předpoklady podle § 53 odst. 2 ZVZ způsobem podle § 53 

odst. 3 ZVZ, 

2. splní profesní kvalifikační předpoklady popsané v odst. 7.1, 

3. předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 

zakázku, 

4. splní technické kvalifikační předpoklady popsané v odst. 7.2. 



5 
 

7.1 Profesní kvalifikační předpoklady 

Profesní kvalifikační předpoklady se řídí § 54 písm. a) a b) ZVZ. Tyto předpoklady splňuje 

dodavatel, který předloží: 

 výpis z obchodního rejstříku nebo jiné evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán,  

 doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění. 

 

7.2 Technické kvalifikační předpoklady 

Technické kvalifikační předpoklady se řídí § 56 odst. 1 písm. a), odst. 4 a odst. 5 ZVZ.  

Podle § 56 odst. 1 písm. a) ZVZ splňuje technické kvalifikační předpoklady dodavatel, který 

předloží seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem za poslední 3 roky 

s uvedením rozsahu a doby plnění. Přílohou navíc musí být:  

1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 

veřejnému zadavateli, 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému 

zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 

straně. 

7.3 Nesplnění kvalifikace 

Zadavatel má právo vyloučit z řízení všechny dodavatele, kteří nesplní všechny zmíněné 

podmínky. 

8 Nabídková cena a platební podmínky 

8.1 Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

Celková nabídková cena bude uvedena jako nejvýše přípustná částka pro splnění zakázky. 

Tedy včetně všech dalších poplatků a výdajů souvisejících se zakázkou. 



6 
 

Dodavatelé určí celkovou cenu a to bez DPH i s DPH v českých korunách. Výše DPH 

se přitom musí vztahovat k zákonné výši platné v den podání nabídky. 

Nabídková cena může být změněna pouze z důvodu změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

přidané hodnoty. V takovém případě bude cena včetně DPH snížena nebo zvýšena přesně 

podle příslušné změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů. 

8.2 Platební podmínky 

Zadavatel požaduje po dodavateli vystavit fakturu po dokončení práce, předání a prokázání 

funkčnosti produktu. Zadavatel tedy tuto fakturu proplatí jednorázově pro všechny dílčí práce 

dodavatele. Po obdržení faktury musí zadavatel tuto fakturu proplatit do doby 30 dnů. 

Tato doba smí být porušena jen při vystavení neplatné faktury. V tomto případě musí 

zadavatel do doby splatnosti tuto fakturu vrátit dodavateli a požadovat vystavení správné 

faktury. Doba splatnosti 30 dnů pak opět platí od přijetí nové faktury zadavatelem. 

9 Kritéria hodnocení nabídek 

V souladu s § 78, odst. 1 ZVZ je stanoveným kritériem hodnocení ekonomická výhodnost 

nabídky. Dílčí hodnotící kritéria jsou: 

Kritérium Váha [%] 

Celková nabídková cena včetně DPH 50 

Vyhodnocení dodávek realizovaných dodavatelem 30 

Termín dodání 20 

Tabulka 4 - Kritéria hodnocení nabídek 

Každé nabídce se podle jednotlivých kritérií přiřadí bodové ohodnocení v rozmezí 0-100 

bodů. Nabídka s nejvyšším počtem bodů pak bude vyhodnocena jako nejlepší. 

10 Lhůta a místo pro podání nabídek, otevírání obálek 

10.1 Způsob a místo podání nabídek 

Nabídku lze doručit: 

 osobně do sídla zadavatele ve všední dny od 8:00 do 17:00 hod, 



7 
 

 zaslat na totožnou adresu tak, aby nejpozději v den ukončení podání nabídek byla 

doručena na dané místo. 

Všechny nabídky, které budou do místa určení přijaty po stanovené lhůtě, nebudou brány 

v úvahu. 

10.2 Lhůta pro podání nabídky 

Nabídky musí být přijaty nejpozději 5. 5. 2014. 

10.3 Otevírání obálek 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 12. 5. 2014 od 10:00 hod v sídle zadavatele. 

Otevírání obálek s nabídkami se může zúčastnit vždy jeden zástupce uchazeče, jehož nabídka 

byla podána ve lhůtě pro podání nabídek. 

11 Specifikace formální stránky nabídek 

Základním požadavkem pro vytvoření nabídky je její vyhotovení v českém jazyce. Nabídka 

bude dále uložena v zapečetěné obálce, která bude nadepsána adresou dodavatele, speciálním 

označením Nabídka integrace PayU a e-shopu firmy Judosport a dále bude zřetelně 

označena výzvou NEOTEVÍRAT. 

Zadavatel navíc požaduje, aby členění nabídky bylo následující: 

 obsah nabídky včetně čísel kapitol, 

 adresa dodavatele včetně kontaktní osoby, 

 základní údaje o dodavateli, 

 doklady o splnění kvalifikace, 

 nabízená celková cena za produkt, 

 nabízený termín zhotovení produktu, 

 návrh smlouvy podepsaný zástupcem dodavatele, 

 další informace, které dodavatel považuje za vhodné. 

Nabídka bude obsahovat také čísla stránek jednotlivých listů a bude se řídit ZVZ. 

  



8 
 

12 Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo na: 

 odmítnutí dodavatele, který nesplní jednu nebo více podmínek uvedených v tomto 

dokumentu, 

 neproplacení výdajů, které musí dodavatel vynaložit pro účast v řízení, 

 změnu data nebo času otevírání obálek na pozdější termín. Přičemž by v tomto případě 

zadavatel upozornil všechny dodavatele nejpozději dva dny před plánovaným aktem 

otevírání obálek. 

13 Další informace k zadávacímu řízení 

Po aktu otevírání obálek, jehož se mohou zúčastnit zástupci dodavatelů, zadavatel vyhodnotí 

tyto nabídky a do 19. 5. 2014 zpraví všechny uchazeče o výsledku jednání. 

Jakékoli další informace o projektu lze získat od kontaktní osoby zadavatele uvedené 

v odst. 2.2. 

  



9 
 

14 Přehled použitých zkratek 

Zkratka Vysvětlení 

MVC Model View Controller 

ZVZ Zákon o veřejných zakázkách 

Tabulka 5 - Seznam zkratek 

15 Reference 

 Firma Judosport 

o http://www.judosport.cz 

 PayU 

o http://www.payu.cz 

 Dokument studie proveditelnosti projektu 

o http://www.judosport.cz/internal/studie_proveditelnosti.pdf 

 Zákon o veřejných zakázkách 

o http://business.center.cz/business/pravo/zakony/verejne-zakazky/ 

  



10 
 

16 Seznam tabulek 

Tabulka 1 - Historie dokumentu .............................................................................................................. 2 

Tabulka 2 - Zadavatel projektu ................................................................................................................ 2 

Tabulka 3 - Doporučené náklady na rozpočet ......................................................................................... 4 

Tabulka 4 - Kritéria hodnocení nabídek .................................................................................................. 6 

Tabulka 5 - Seznam zkratek ..................................................................................................................... 9 

 


